
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ РУБІЖАНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ     
 

від 05.02.2019 р.                   м. Рубіжне                                         № 336 

  
 
 
 
 
 

 
Розглянувши заяву Руденко Ірини Валентинівни, витяг з протоколу 

засідання опікунської ради від 28.01.2019 № 1 керуючись Правилами опіки та 
піклування, затвердженими спільним наказом Державного комітету України у 
справах сім’ї та молоді, Міністерства освіти України, Міністерства охорони 
здоров’я України, Міністерства праці та соціальної політики України від 
26.05.1999 № 34/166/131/88, Положенням про опіку та піклування над 
повнолітніми особами м. Рубіжне, які потребують допомоги щодо забезпечення 
їх прав та інтересів, затвердженим рішенням виконавчого комітету 
Рубіжанської міської ради від 04.12.2012 № 583, пп. 4 п. б ч.1 ст. 34, п. 3 ч. 4 ст. 
42, ч. 6 ст. 59 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні",  
виконавчий комітет міської ради 

 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити текст подання про призначення Руденко Ірини 
Валентинівни опікуном над Булавою Валентиною Григоріївною та направити 
його до суду (додається).  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Сидоренкову Л.Р. 

 
 
Міський голова        С. Хортів 
 
 
 
 

Про направлення до суду подання про 
призначення Руденко І.В. опікуном 
над Булавою В.Г.  



ЗАТВЕРДЖЕНО 
рішення виконавчого  
комітету Рубіжанської 
міської ради 
05.02.2019   № 336 

 
 

Рубіжанський міський суд 
Луганської області 
Судді _________________ 

 
вул. Миру, 34, м. Рубіжне 

 
 
 

Подання 
про призначення Руденко Ірини Валентинівни опікуном 

над Булавою Валентиною Григоріївною 
 

 
Орган опіки та піклування розглянув заяву Руденко Ірини Валентинівни 

щодо направлення до суду подання про призначення її опікуном над Булавою 
Валентиною Григоріївною.  

Булава Валентина Григоріївна, 28.10.1942 р.н., зареєстрована в 
Кремінському обласному будинку-інтернату для громадян похилого віку та 
інвалідів за адресою: вул. Переїздна, буд. 4, с-ще Стара Краснянка, 
Кремінський район. Із родичів у Валентини Григоріївни є: двоюрідна сестра, 
Руда Ольга Миколаївна, та племінниця Білоцерківська Олена Олексіївна, які 
мешкають у м. Рубіжне. Зі слів племінниці її мати за станом здоров’я сама 
потребує догляду. Олена Олексіївна не заперечує щоб опікуном над        
Булавою В.Г. була Руденко Ірина Валентинівна. 

Руденко Ірина Валентинівна за станом здоров’я може здійснювати догляд 
за Булавою Валентиною Григоріївною та у неї є всі необхідні умови для 
проживання. 

Орган опіки та піклування вважає, що призначення Руденко І.В. опікуном 
над Булавою В.Г. відповідатиме інтересам хворої. 

З огляду на зазначене, у разі визнання Булави Валентини Григоріївни 
недієздатною просимо призначити Руденко Ірину Валентинівну опікуном над 
Булавою Валентиною Григоріївною. 

  
 

Міський голова        С. Хортів 


